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321 111 210

227 241

338
Erosketa Compra

451
Alokairua Alquiler

468

Erroldatutakoak 
Empadronadas

Ez erroldatuak
No empadronadas

789Etxebideko etxebizitza eskatzaileak 
Demandantes de vivienda en Etxebide
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04/17 arraguan
04/18 elizalden

ezagutu

1.Bilakaera fisikoa
Evolución física

1.Bilakaera urbanistikoa
Evolución urbanística

1.Ezagutu proiektua
Conoce el proyecto

04/24 arraguan
04/25 elizalden
parte hartu

Parte-hartze mahaiak
Mesas de participación

1.Espazio publikoak: plaza, 
berdeguneak, kaleak…
Espacios públicos: plaza, zonas verdes, 
calles…

1.Ekipamenduak, zerbitzuak…
Equipamientos, servicios…
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Bilakaera fisikoa
Evolución física
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353
Etxebizitza

Viviendas

Lartzabal Larrezabaleta
Iturrine-Ganboxa

179 174

Biztanleak
Habitantes

791
946

2003

2024

%8
+65 urte
+65 años
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Bilakaera urbanistikoa
Evolución urbanística
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2006
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612-643
Etxebizitza

Viviendas
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223

280
294

120
126

ET Etxebizitza Tasatuak
Viviendas Tasadas

EL Etxebizitza Libreak
Viviendas Libres

BOE Babes Ofizialekoak
Protección Oficial (VPO)

EL
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BOE

6.000-8.000
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Tertziarioa
Komertziala
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Viviendas Tasadas
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BOE Babes Ofizialekoak
Protección Oficial (VPO)

386-428
Etxebizitza
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1970-2022
Eboluzioa

386
428

212
223

612
6432006

2010

280
294

2022

120
126

176 90 212

124 74 188
230

478

Etxebizitza kopurua
Número de viviendas

%70 Babestuak (BOE+ET)
Viviendas protegidas

6.000-8.000
m2

Tertziarioa
Komertziala

6.000
m2

3.024 
m2

%15%37%62 %43

Libreak
Libres

Tasatuak
Tasadas

Babes Ofizialekoak
VPO

Eraikigarritasunaren
murrizketa orokorra
Reducción global de la
edificabilidad
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Ezagutu
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BOE Babes Ofizialekoak
Protección Oficial (VPO)

ET Etxebizitza Tasatuak
Viviendas Tasadas

EL Etxebizitza Libreak
Viviendas Libres



Udalerriekin eta eskualdearekin 
konektatutako auzoa Un barrio 
conectado con los municipios y la comarca
● Trena
● Ekialdebus + Xorrola
● Taxia
● Bizikleta 

TAXI

E02  E04  E20  E26  E27
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